平成 28 年 6 月 24 日

各      位
会 社 名  株 式 会 社  ポ ラ テ ク ノ
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森田 博美
 （コード番号：4239）
問合せ先 取締役常務執行役員

管 理 本 部 長 白砂 直典

 （TEL. 0255－78－4700）

役員の異動に関するお知らせ

平成28年6月24日開催の当社取締役会において、下記の通り役員の異動が決定されましたので、

お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 28 年 6 月 28 日付）

 新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

取締役 常務執行役員 管理本部長

兼経理部長

経営企画部分掌

デジマ担当

白砂 直典

取締役 常務執行役員 管理本部長

経営企画部分掌

デジマ担当

以  上